HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION JURIDICA - SUBSANACION

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP-086- 2017

La adquisicién de mobiliario relacionado a sillas y banco tipo cajero ergonémico, para salud ocupacional.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes Certificado de NO )
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios encontrarse incurso en Registro Unico
PROPONENTE presentacion | Representacion Ciudadania fiscales y inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
DISTRIMAK NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LUIS EDUARDO RODRIGUEZ
CERON / ABC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECORAMBIENTE
MUMA SA.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES:

La firma Distrimak no cumple con el requisito nimero uno, Carta de presentacion Anexo 1, por cuanto no especifica la validez de
la oferta.

La firma LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CERON / ABC DECORAMBIENTE subsano dentro del término establecido.

La firma LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CERON / ABC DECORAMBIENTE subsano dentro del tér ino establecido.
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